یوسفزاده در این مراسم با بیان اینکه کتاب آن بیست‌وسه نفر دارای یک سوزه ناب است، گفت: موضوع کتاب تکرارشدنی است. اتفاقات رخ داده در این کتاب در هیچ جنگی طی ۱۰۰ سال گذشته رخ نداده است و حوادث متعددی در خلال این کتاب روایت می‌شود.

نیمه اول اردیبهشت ۱۳۹۴ - Apr 2015 - رجب ۱۴۱۶ - شوال ۱۴۱۷ - صفحه ۲۱ - پد ۲۵۰۰ تومان
www.BEZANGAH.net

هدیه بزرگه برای علی مطهری:
۱۷ تندیس گوجه فرنگی!
یک آدم بی‌انضباطی گفته بود کسی که در مجلس کف کر کسی می‌زند، جوانیش گوجه فرنگی شیراز است!

هفته نامه طنز و کاریکاتور

بزننگاه

آموزش پزشکی!

چگونه دهان منتقد را بخیه بزنیم!